
Komunikat Nr 2 / Communique No 2
Wyniki etapu 1 - start wspólny - rozegranego w dniu  13.07.17

Trasa / Route: S ędziejowice "DOOKOŁA S ĘDZIEJOWIC"

Organizator / Organizer: Stowarzyszenie AKCJA DLA K OLARSTWA 98-100 ŁASK, Jodłowa 5/9 tel. +48 608 099 695

Stage results 1 - group race - played on 13.07.17

ETAP 1

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
Różnica /Gap

Dystans etapu / Stage distance : 114.1 km Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 1 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual general classification on stage 1 : Vp = 42.487 km/h

Pkt

80 MAZUR Dzianis BELARUS National Team1. 100 561 079 15 2h 41'08"* - 00'14" 10 p.BLR

30 ANSONS Kristers LATVIA National Team2. 100 153 318 42 - 00'06" 8 p.LAT + 00'00"

25 BURCZAK Dawid SMS Świdnica3. 100 155 594 87 - 00'08" 6 p.POL + 00'00"

60 MICHALSKI Łukasz KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka4. 100 534 434 45* 4 p.POL + 00'00"

47 WAWRZYNIAK Karol UKS COPERNICUS Toruń5. 100 514 739 41* - 00'01" 3 p.POL + 00'00"

20 KULISCH Erik Team LV BRANDENBURG6. 100 157 653 12 2 p.GER + 00'00"

26 BZDAK Cezary SMS Świdnica7. 100 545 399 49* 1 p.POL + 00'00"

64 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz8. 100 157 657 16 POL + 00'00"

88 ŚMIESZEK Jakub KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne9. 100 529 423 78* POL + 00'00"

71 KOSTAŃSKI Mateusz KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik10. 100 158 491 74 POL + 00'00"

28 KUŚ Adam SMS Świdnica11. 100 158 476 59 POL + 00'00"

40 WANGIN Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE12. 100 156 905 40 POL + 00'00"

43 LEWANDOWSKI Artur UKS COPERNICUS Toruń13. 100 158 485 68 POL + 00'00"

79 MARCHUK Dzianis BELARUS National Team14. 100 159 794 19* BLR + 00'00"

94 KONIECZNY Mikołaj KKS GOSTYŃ15. 100 156 903 38 POL + 00'28"

42 GAŃKO Antoni UKS COPERNICUS Toruń16. 100 158 477 60 POL + 00'28"

12 RUSNAC Veaceslav Republic of MOLDOVA National Team17. 100 591 818 05 MDA + 00'28"

82 PASHKEVICH Kiryl BELARUS National Team18. 100 561 083 19* BLR + 00'28"

34 RENDORS Arvis LATVIA National Team19. 100 521 760 78* - 00'01"LAT + 00'28"

92 GŁOWACKI Dawid TC CHROBRY SARONI Głogów20. 100 046 244 56* POL + 00'28"

87 SIERADZKI Adam KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne21. 100 529 435 90* POL + 00'28"

2 KIRYEVICH Artur RGUOR Belarus22. 100 159 785 10* BLR + 00'28"

74 SOSIŃSKI Konrad KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik23. 100 524 765 76* POL + 00'28"

31 BINDEMANIS Kristofers LATVIA National Team24. 100 112 195 47 LAT + 00'28"

22 TAEBLING Paul Team LV BRANDENBURG25. 100 157 680 39 GER + 00'28"

99 RYTEL-ANDRIANIK Damian KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE26. 100 538 110 35* POL + 00'28"

73 ŁAMASZEWSKI Jan KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik27. 100 524 944 61 POL + 00'28"

35 SAUJA Ricards Roberts LATVIA National Team28. 100 521 733 51* LAT + 00'28"

96 MIERZYŃSKI Piotr KKS GOSTYŃ29. 100 235 678 49* POL + 00'28"
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44 MODLIŃSKI Marcel UKS COPERNICUS Toruń30. 100 514 722 24* POL + 00'28"

32 LOGINS Aleks J ānis LATVIA National Team31. 100 521 757 75* LAT + 00'28"

23 THIEDE Mike Team LV BRANDENBURG32. 100 517 882 80* GER + 00'28"

65 KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz33. 100 508 292 93* POL + 00'28"

5 SHAKALETS Ivan RGUOR Belarus34. 100 159 797 22 BLR + 00'28"

95 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ35. 100 158 490 73 POL + 00'28"

45 NIKIEL Aleksander UKS COPERNICUS Toruń36. 100 514 576 72* POL + 00'28"

55 TYNDEL Eryk UKKS IMIELIN Team CORRATEC37. 100 158 488 71 POL + 00'28"

67 TULEJA Dawid ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz38. 100 508 287 88* POL + 00'28"

48 JAKUBASZ Mateusz SMS Toruń II39. 100 539 153 11* POL + 00'28"

70 BYSTRZYCKI Wojciech KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik40. 100 161 452 28 POL + 00'28"

21 ONNECKEN Jonas Team LV BRANDENBURG41. 100 363 874 11* GER + 00'28"

24 BORKOWSKI Maciej SMS Świdnica42. 100 488 516 08* POL + 00'28"

98 DOMIN Krzysztof KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE43. 100 489 537 59* POL + 00'28"

58 GIERACKI Patryk KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka44. 100 158 506 89 POL + 00'28"

50 DROBNY Szymon SMS Toruń II45. 100 559 331 13 POL + 00'28"

19 HOLLMANN Juri Team LV BRANDENBURG46. 100 109 776 53 - 00'03"GER + 00'28"

46 RUMIŃSKI Kamil UKS COPERNICUS Toruń47. 100 158 501 84 POL + 00'28"

36 ŁAZARCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE48. 100 548 290 30* POL + 00'28"

49 KASPRZYK Paweł SMS Toruń II49. 100 514 738 40* POL + 00'28"

59 KUBACKI Rafał KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka50. 100 558 540 95* POL + 00'28"

29 WALASZCZYK Mateusz SMS Świdnica51. 100 543 128 09* POL + 00'28"

37 MIAZGA Jan GKK OPTY-MAZOWSZE52. 100 159 222 29 POL + 00'28"

91 HUSAR Mateusz TC CHROBRY SARONI Głogów53. 100 519 762 20* POL + 00'28"

61 PÓŁTORAK Kacper KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka54. 100 557 988 28* - 00'05"POL + 00'28"

78 MANOWSKI Mateusz LK UKS Pszczyna Z.M. Kania55. 100 563 037 33 POL + 00'28"

100 WRÓBEL Franciszek KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE56. 100 484 458 24 POL + 00'28"

66 TULEJA Przemysław ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz57. 100 508 284 85* POL + 00'28"

75 SZTRAUCH Patryk KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik58. 100 159 221 28 POL + 00'28"

3 MANDZIK Pavel RGUOR Belarus59. 100 541 411 38* BLR + 00'58"

81 MIAZGA Maksim BELARUS National Team60. 100 561 074 10* BLR + 00'58"

84 TURUK Daniil BELARUS National Team61. 100 561 087 23* BLR + 01'02"

33 PELČERS Kristaps LATVIA National Team62. 100 153 335 59 LAT + 01'05"

63 ZALEWSKI Jan KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka63. 100 558 541 96 POL + 01'05"

53 NOWAK Mateusz UKKS IMIELIN Team CORRATEC64. 100 158 497 80 POL + 01'05"

56 KLEMENTOWSKI Kornel UKKS IMIELIN Team CORRATEC65. 100 488 720 18* POL + 01'05"

8 BUMBU Nicolai Republic of MOLDOVA National Team66. 100 437 767 87 MDA + 00'28"

6 SHMANTSAR Aliaksei RGUOR Belarus67. 100 542 941 16* BLR + 00'28"

83 TSIMOSHYK Uladzislau BELARUS National Team68. 100 153 386 13 BLR + 07'13"

97 MAŃK Józef KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE69. 100 538 107 32 POL + 07'13"

18 TIMMERMANN Franz Team LV BRANDENBURG70. 100 499 739 76* GER + 11'29"

72 LORENC Adrian KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik71. 100 158 479 62 POL + 13'24"

69 ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz72. 100 508 676 89* POL + 13'24"
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68 SMOLIŃSKI Filip ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz73. 100 508 282 83* POL + 13'24"

17 KOVALIOV Kiryl Cyclig Scool MOLDOVA74. 100 336 739 36* BLR + 13'26"

52 MŁOTKIEWICZ Przemysław UKKS IMIELIN Team CORRATEC75. 100 518 736 61* POL + 17'40"

1 AMELCHUK Uladzislau RGUOR Belarus76. 100 540 938 50* BLR + 22'09"

4 SALTYKOV Andrei RGUOR Belarus77. 100 541 236 57* BLR + 22'09"

54 SITKO Adrian UKKS IMIELIN Team CORRATEC78. 100 616 944 08* POL + 22'37"

11 RUSCOV Andrei Republic of MOLDOVA National Team79. 100 162 366 69 MDA + 22'40"

93 FRĄCKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ80. 100 539 595 65* POL + 22'42"

7 PISLARU Catalin Republic of MOLDOVA National Team81. 100 591 763 47* MDA + 23'14"

76 PIETRZAK Sebastian ZTC Zduńska Wola82. 100 637 821 30* POL + 23'14"

16 GARIBIAN Arman Cyclig Scool MOLDOVA83. 100 583 443 69* MDA + 23'19"

57 SIKORA Daniel UKKS IMIELIN Team CORRATEC84. 100 154 779 48 POL + 23'29"

90 ŻYGADŁO Kacper KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne85. 100 529 427 82* POL + 23'33"

39 TRYC Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE86. 100 548 443 86* POL + 23'33"

41 WIECZOREK Paweł GKK OPTY-MAZOWSZE87. 100 588 378 57* POL + 23'33"

38 POMASKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE88. 100 158 500 83 POL + 23'33"

85 KWIATEK Cezary KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne89. 100 529 688 52* POL + 23'33"

86 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne90. 100 159 220 27 POL + 23'33"

89 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne91. 100 159 158 62 POL + 23'33"

14 NOVICOV Andrei Cyclig Scool MOLDOVA92. 100 583 441 67* MDA + 23'33"

62 PUSTUŁA Michał KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka93. 100 557 986 26 POL + 23'33"

51 KUROPATWA Gabriel SMS Toruń II94. 100 549 839 27 POL + 23'33"

9 COROTAS Vladislav Republic of MOLDOVA National Team95. 100 591 830 17* MDA + 23'44"

10 BIRCA Vlad Republic of MOLDOVA National Team96. 100 591 628 09 MDA + 23'44"

77 MAREK Bartosz LK UKS Pszczyna Z.M. Kania97. 100 563 035 31 POL + 23'47"

13 GOBJILA Eduard Cyclig Scool MOLDOVA98. 100 591 777 61* MDA + 24'02"

15 BIVOL Victor Cyclig Scool MOLDOVA99. 100 591 769 53* MDA + 24'02"

27 JAKUBIUK Mateusz SMS Świdnica100 543 072 50* POL nie wystartował / did not start

Uprawnionych do startu na etapie: 100 zawodników. E ntitled to start on the stage: 100 of riders.
Etap uko ńczyło: 99 zawodników. Stage finished: 99 of riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wy ścigu / Out of the running riders :

nie wystartował / did not start 1 zawod. / rid.*
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Wyniki lotnych premii na 1 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 1 :

1 premia -  Sędziejowice na 32.6 km  / 1 sprint - Sędziejowice on 32.6 km.

1. 19 HOLLMANN Juri Team LV BRANDENBURG 5 p. 3 s.100 109 776 53 GER

2. 61 PÓŁTORAK Kacper KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka 3 p. 2 s.100 557 988 28 POL

3. 34 RENDORS Arvis LATVIA National Team 1 p. 1 s.100 521 760 78 LAT

2 premia -  Sędziejowice na 65.2 km  / 2 sprint - Sędziejowice on 65.2 km.

1. 61 PÓŁTORAK Kacper KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka 5 p. 3 s.100 557 988 28 POL

2. 80 MAZUR Dzianis BELARUS National Team 3 p. 2 s.100 561 079 15 BLR

3. 25 BURCZAK Dawid SMS Świdnica 1 p. 1 s.100 155 594 87 POL

3 premia -  Sędziejowice na 97.8 km  / 3 sprint - Sędziejowice on 97.8 km.

1. 25 BURCZAK Dawid SMS Świdnica 5 p. 3 s.100 155 594 87 POL

2. 80 MAZUR Dzianis BELARUS National Team 3 p. 2 s.100 561 079 15 BLR

3. 47 WAWRZYNIAK Karol UKS COPERNICUS Toruń 1 p. 1 s.100 514 739 41 POL

Klasyfikacja dru żynowa na etapie 1 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Team classification on stage 1 :

8h 03' 24"SWISMS Świdnica1.

8h 03' 52"BLRBELARUS National Team2. + 0h 00' 28"

8h 03' 52"COPUKS COPERNICUS Toru ń3. + 0h 00' 28"

8h 04' 20"LATLATVIA National Team4. + 0h 00' 56"

8h 04' 20"KLJKLTC Konin / JEDYNKA Kórnik5. + 0h 00' 56"

8h 04' 20"LVBTeam LV BRANDENBURG6. + 0h 00' 56"

8h 04' 20"ALKALKS STAL Ocetix Iglotex Grudzi ądz7. + 0h 00' 56"

8h 04' 20"DEIKS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka8. + 0h 00' 56"

8h 04' 20"OPTGKK OPTY-MAZOWSZE9. + 0h 00' 56"

8h 04' 48"GOSKKS GOSTYŃ10. + 0h 01' 24"

8h 04' 48"ROGRGUOR Belarus11. + 0h 01' 24"

8h 04' 48"OLIKS OLIMPIJCZYK KO ŃSKIE12. + 0h 01' 24"

8h 04' 48"SMSSMS Toruń II13. + 0h 01' 24"

8h 06' 02"IMIUKKS IMIELIN Team CORRATEC14. + 0h 02' 38"

8h 27' 00"MDARepublic of MOLDOVA National Team15. + 0h 23' 36"

8h 27' 25"TARKK TARNOVIA Tarnowo Podgórne16. + 0h 24' 01"

9h 03' 42"CCSCyclig Scool MOLDOVA17. + 1h 00' 18"
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Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 114.1 km 

SPONSOR: KARTON Polska

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

Individual general general classification : Vp = 42.487 km/h

80 MAZUR Dzianis BELARUS National Team1. 100 561 079 15 2h 40' 54''* BLR

25 BURCZAK Dawid SMS Świdnica2. 100 155 594 87 2h 41' 00'' + 0h 00' 06"POL

30 ANSONS Kristers LATVIA National Team3. 100 153 318 42 2h 41' 02'' + 0h 00' 08"LAT

47 WAWRZYNIAK Karol UKS COPERNICUS Toruń4. 100 514 739 41 2h 41' 07''* + 0h 00' 13"POL

60 MICHALSKI Łukasz KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka5. 100 534 434 45 2h 41' 08''* + 0h 00' 14"POL

20 KULISCH Erik Team LV BRANDENBURG6. 100 157 653 12 2h 41' 08'' + 0h 00' 14"GER

26 BZDAK Cezary SMS Świdnica7. 100 545 399 49 2h 41' 08''* + 0h 00' 14"POL

64 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz8. 100 157 657 16 2h 41' 08'' + 0h 00' 14"POL

88 ŚMIESZEK Jakub KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne9. 100 529 423 78 2h 41' 08''* + 0h 00' 14"POL

71 KOSTAŃSKI Mateusz KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik10. 100 158 491 74 2h 41' 08'' + 0h 00' 14"POL

28 KUŚ Adam SMS Świdnica11. 100 158 476 59 2h 41' 08'' + 0h 00' 14"POL

40 WANGIN Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE12. 100 156 905 40 2h 41' 08'' + 0h 00' 14"POL

43 LEWANDOWSKI Artur UKS COPERNICUS Toruń13. 100 158 485 68 2h 41' 08'' + 0h 00' 14"POL

79 MARCHUK Dzianis BELARUS National Team14. 100 159 794 19 2h 41' 08''* + 0h 00' 14"BLR

61 PÓŁTORAK Kacper KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka15. 100 557 988 28 2h 41' 31''* + 0h 00' 37"POL

19 HOLLMANN Juri Team LV BRANDENBURG16. 100 109 776 53 2h 41' 33'' + 0h 00' 39"GER

34 RENDORS Arvis LATVIA National Team17. 100 521 760 78 2h 41' 35''* + 0h 00' 41"LAT

94 KONIECZNY Mikołaj KKS GOSTYŃ18. 100 156 903 38 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

42 GAŃKO Antoni UKS COPERNICUS Toruń19. 100 158 477 60 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

12 RUSNAC Veaceslav Republic of MOLDOVA National Team20. 100 591 818 05 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"MDA

82 PASHKEVICH Kiryl BELARUS National Team21. 100 561 083 19 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"BLR

92 GŁOWACKI Dawid TC CHROBRY SARONI Głogów22. 100 046 244 56 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

87 SIERADZKI Adam KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne23. 100 529 435 90 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

2 KIRYEVICH Artur RGUOR Belarus24. 100 159 785 10 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"BLR

74 SOSIŃSKI Konrad KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik25. 100 524 765 76 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

31 BINDEMANIS Kristofers LATVIA National Team26. 100 112 195 47 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"LAT

22 TAEBLING Paul Team LV BRANDENBURG27. 100 157 680 39 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"GER

99 RYTEL-ANDRIANIK Damian KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE28. 100 538 110 35 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

73 ŁAMASZEWSKI Jan KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik29. 100 524 944 61 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

35 SAUJA Ricards Roberts LATVIA National Team30. 100 521 733 51 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"LAT

96 MIERZYŃSKI Piotr KKS GOSTYŃ31. 100 235 678 49 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

44 MODLIŃSKI Marcel UKS COPERNICUS Toruń32. 100 514 722 24 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

32 LOGINS Aleks J ānis LATVIA National Team33. 100 521 757 75 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"LAT

23 THIEDE Mike Team LV BRANDENBURG34. 100 517 882 80 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"GER

65 KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz35. 100 508 292 93 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

5 SHAKALETS Ivan RGUOR Belarus36. 100 159 797 22 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"BLR

95 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ37. 100 158 490 73 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

45 NIKIEL Aleksander UKS COPERNICUS Toruń38. 100 514 576 72 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL
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55 TYNDEL Eryk UKKS IMIELIN Team CORRATEC39. 100 158 488 71 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

67 TULEJA Dawid ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz40. 100 508 287 88 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

48 JAKUBASZ Mateusz SMS Toruń II41. 100 539 153 11 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

70 BYSTRZYCKI Wojciech KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik42. 100 161 452 28 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

21 ONNECKEN Jonas Team LV BRANDENBURG43. 100 363 874 11 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"GER

24 BORKOWSKI Maciej SMS Świdnica44. 100 488 516 08 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

98 DOMIN Krzysztof KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE45. 100 489 537 59 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

58 GIERACKI Patryk KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka46. 100 158 506 89 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

50 DROBNY Szymon SMS Toruń II47. 100 559 331 13 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

46 RUMIŃSKI Kamil UKS COPERNICUS Toruń48. 100 158 501 84 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

36 ŁAZARCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE49. 100 548 290 30 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

49 KASPRZYK Paweł SMS Toruń II50. 100 514 738 40 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

59 KUBACKI Rafał KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka51. 100 558 540 95 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

29 WALASZCZYK Mateusz SMS Świdnica52. 100 543 128 09 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

37 MIAZGA Jan GKK OPTY-MAZOWSZE53. 100 159 222 29 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

91 HUSAR Mateusz TC CHROBRY SARONI Głogów54. 100 519 762 20 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

78 MANOWSKI Mateusz LK UKS Pszczyna Z.M. Kania55. 100 563 037 33 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

100 WRÓBEL Franciszek KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE56. 100 484 458 24 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

66 TULEJA Przemysław ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz57. 100 508 284 85 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"POL

75 SZTRAUCH Patryk KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik58. 100 159 221 28 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

8 BUMBU Nicolai Republic of MOLDOVA National Team59. 100 437 767 87 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"MDA

6 SHMANTSAR Aliaksei RGUOR Belarus60. 100 542 941 16 2h 41' 36''* + 0h 00' 42"BLR

3 MANDZIK Pavel RGUOR Belarus61. 100 541 411 38 2h 42' 06''* + 0h 01' 12"BLR

81 MIAZGA Maksim BELARUS National Team62. 100 561 074 10 2h 42' 06''* + 0h 01' 12"BLR

84 TURUK Daniil BELARUS National Team63. 100 561 087 23 2h 42' 10''* + 0h 01' 16"BLR

33 PELČERS Kristaps LATVIA National Team64. 100 153 335 59 2h 42' 13'' + 0h 01' 19"LAT

63 ZALEWSKI Jan KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka65. 100 558 541 96 2h 42' 13'' + 0h 01' 19"POL

53 NOWAK Mateusz UKKS IMIELIN Team CORRATEC66. 100 158 497 80 2h 42' 13'' + 0h 01' 19"POL

56 KLEMENTOWSKI Kornel UKKS IMIELIN Team CORRATEC67. 100 488 720 18 2h 42' 13''* + 0h 01' 19"POL

83 TSIMOSHYK Uladzislau BELARUS National Team68. 100 153 386 13 2h 48' 21'' + 0h 07' 27"BLR

97 MAŃK Józef KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE69. 100 538 107 32 2h 48' 21'' + 0h 07' 27"POL

18 TIMMERMANN Franz Team LV BRANDENBURG70. 100 499 739 76 2h 52' 37''* + 0h 11' 43"GER

72 LORENC Adrian KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik71. 100 158 479 62 2h 54' 32'' + 0h 13' 38"POL

69 ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz72. 100 508 676 89 2h 54' 32''* + 0h 13' 38"POL

68 SMOLIŃSKI Filip ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz73. 100 508 282 83 2h 54' 32''* + 0h 13' 38"POL

17 KOVALIOV Kiryl Cyclig Scool MOLDOVA74. 100 336 739 36 2h 54' 34''* + 0h 13' 40"BLR

52 MŁOTKIEWICZ Przemysław UKKS IMIELIN Team CORRATEC75. 100 518 736 61 2h 58' 48''* + 0h 17' 54"POL

1 AMELCHUK Uladzislau RGUOR Belarus76. 100 540 938 50 3h 03' 17''* + 0h 22' 23"BLR

4 SALTYKOV Andrei RGUOR Belarus77. 100 541 236 57 3h 03' 17''* + 0h 22' 23"BLR

54 SITKO Adrian UKKS IMIELIN Team CORRATEC78. 100 616 944 08 3h 03' 45''* + 0h 22' 51"POL

11 RUSCOV Andrei Republic of MOLDOVA National Team79. 100 162 366 69 3h 03' 48'' + 0h 22' 54"MDA

93 FRĄCKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ80. 100 539 595 65 3h 03' 50''* + 0h 22' 56"POL

7 PISLARU Catalin Republic of MOLDOVA National Team81. 100 591 763 47 3h 04' 22''* + 0h 23' 28"MDA
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76 PIETRZAK Sebastian ZTC Zduńska Wola82. 100 637 821 30 3h 04' 22''* + 0h 23' 28"POL

16 GARIBIAN Arman Cyclig Scool MOLDOVA83. 100 583 443 69 3h 04' 27''* + 0h 23' 33"MDA

57 SIKORA Daniel UKKS IMIELIN Team CORRATEC84. 100 154 779 48 3h 04' 37'' + 0h 23' 43"POL

90 ŻYGADŁO Kacper KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne85. 100 529 427 82 3h 04' 41''* + 0h 23' 47"POL

39 TRYC Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE86. 100 548 443 86 3h 04' 41''* + 0h 23' 47"POL

41 WIECZOREK Paweł GKK OPTY-MAZOWSZE87. 100 588 378 57 3h 04' 41''* + 0h 23' 47"POL

38 POMASKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE88. 100 158 500 83 3h 04' 41'' + 0h 23' 47"POL

85 KWIATEK Cezary KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne89. 100 529 688 52 3h 04' 41''* + 0h 23' 47"POL

86 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne90. 100 159 220 27 3h 04' 41'' + 0h 23' 47"POL

89 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne91. 100 159 158 62 3h 04' 41'' + 0h 23' 47"POL

14 NOVICOV Andrei Cyclig Scool MOLDOVA92. 100 583 441 67 3h 04' 41''* + 0h 23' 47"MDA

62 PUSTUŁA Michał KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka93. 100 557 986 26 3h 04' 41'' + 0h 23' 47"POL

51 KUROPATWA Gabriel SMS Toruń II94. 100 549 839 27 3h 04' 41'' + 0h 23' 47"POL

9 COROTAS Vladislav Republic of MOLDOVA National Team95. 100 591 830 17 3h 04' 52''* + 0h 23' 58"MDA

10 BIRCA Vlad Republic of MOLDOVA National Team96. 100 591 628 09 3h 04' 52'' + 0h 23' 58"MDA

77 MAREK Bartosz LK UKS Pszczyna Z.M. Kania97. 100 563 035 31 3h 04' 55'' + 0h 24' 01"POL

13 GOBJILA Eduard Cyclig Scool MOLDOVA98. 100 591 777 61 3h 05' 10''* + 0h 24' 16"MDA

15 BIVOL Victor Cyclig Scool MOLDOVA99. 100 591 769 53 3h 05' 10''* + 0h 24' 16"MDA

Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: WASILEWSKI Budownictwo
Points general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

10 p.80 MAZUR Dzianis BELARUS National Team1. 100 561 079 15* BLR

8 p.30 ANSONS Kristers LATVIA National Team2. 100 153 318 42 LAT

6 p.25 BURCZAK Dawid SMS Świdnica3. 100 155 594 87 POL

4 p.60 MICHALSKI Łukasz KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka4. 100 534 434 45* POL

3 p.47 WAWRZYNIAK Karol UKS COPERNICUS Toruń5. 100 514 739 41* POL

2 p.20 KULISCH Erik Team LV BRANDENBURG6. 100 157 653 12 GER

1 p.26 BZDAK Cezary SMS Świdnica7. 100 545 399 49* POL

Klasyfikacja aktywnego po etapach :

SPONSOR: PHARMASPORTICALS
The most active general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

8 p.61 PÓŁTORAK Kacper KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka1. 100 557 988 28* POL

6 p.80 MAZUR Dzianis BELARUS National Team2. 100 561 079 15* BLR

6 p.25 BURCZAK Dawid SMS Świdnica3. 100 155 594 87 POL

5 p.19 HOLLMANN Juri Team LV BRANDENBURG4. 100 109 776 53 GER

1 p.47 WAWRZYNIAK Karol UKS COPERNICUS Toruń5. 100 514 739 41* POL

1 p.34 RENDORS Arvis LATVIA National Team6. 100 521 760 78* LAT
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SPONSOR: ULISSE

Klasyfikacja 17 lat po etapach :

17 years old general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

80 MAZUR Dzianis BELARUS National Team1. 100 561 079 15 2h 40' 54''BLR

47 WAWRZYNIAK Karol UKS COPERNICUS Toruń2. 100 514 739 41 2h 41' 07'' + 0h 00' 13"POL

60 MICHALSKI Łukasz KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka3. 100 534 434 45 2h 41' 08'' + 0h 00' 14"POL

26 BZDAK Cezary SMS Świdnica4. 100 545 399 49 2h 41' 08'' + 0h 00' 14"POL

88 ŚMIESZEK Jakub KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne5. 100 529 423 78 2h 41' 08'' + 0h 00' 14"POL

79 MARCHUK Dzianis BELARUS National Team6. 100 159 794 19 2h 41' 08'' + 0h 00' 14"BLR

61 PÓŁTORAK Kacper KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka7. 100 557 988 28 2h 41' 31'' + 0h 00' 37"POL

34 RENDORS Arvis LATVIA National Team8. 100 521 760 78 2h 41' 35'' + 0h 00' 41"LAT

82 PASHKEVICH Kiryl BELARUS National Team9. 100 561 083 19 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"BLR

92 GŁOWACKI Dawid TC CHROBRY SARONI Głogów10. 100 046 244 56 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

87 SIERADZKI Adam KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne11. 100 529 435 90 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

2 KIRYEVICH Artur RGUOR Belarus12. 100 159 785 10 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"BLR

74 SOSIŃSKI Konrad KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik13. 100 524 765 76 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

99 RYTEL-ANDRIANIK Damian KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE14. 100 538 110 35 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

35 SAUJA Ricards Roberts LATVIA National Team15. 100 521 733 51 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"LAT

96 MIERZYŃSKI Piotr KKS GOSTYŃ16. 100 235 678 49 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

44 MODLIŃSKI Marcel UKS COPERNICUS Toruń17. 100 514 722 24 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

32 LOGINS Aleks J ānis LATVIA National Team18. 100 521 757 75 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"LAT

23 THIEDE Mike Team LV BRANDENBURG19. 100 517 882 80 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"GER

65 KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz20. 100 508 292 93 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

45 NIKIEL Aleksander UKS COPERNICUS Toruń21. 100 514 576 72 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

67 TULEJA Dawid ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz22. 100 508 287 88 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

48 JAKUBASZ Mateusz SMS Toruń II23. 100 539 153 11 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

21 ONNECKEN Jonas Team LV BRANDENBURG24. 100 363 874 11 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"GER

24 BORKOWSKI Maciej SMS Świdnica25. 100 488 516 08 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

98 DOMIN Krzysztof KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE26. 100 489 537 59 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

36 ŁAZARCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE27. 100 548 290 30 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

49 KASPRZYK Paweł SMS Toruń II28. 100 514 738 40 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

59 KUBACKI Rafał KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka29. 100 558 540 95 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

29 WALASZCZYK Mateusz SMS Świdnica30. 100 543 128 09 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

91 HUSAR Mateusz TC CHROBRY SARONI Głogów31. 100 519 762 20 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

66 TULEJA Przemysław ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz32. 100 508 284 85 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"POL

6 SHMANTSAR Aliaksei RGUOR Belarus33. 100 542 941 16 2h 41' 36'' + 0h 00' 42"BLR

3 MANDZIK Pavel RGUOR Belarus34. 100 541 411 38 2h 42' 06'' + 0h 01' 12"BLR

81 MIAZGA Maksim BELARUS National Team35. 100 561 074 10 2h 42' 06'' + 0h 01' 12"BLR

84 TURUK Daniil BELARUS National Team36. 100 561 087 23 2h 42' 10'' + 0h 01' 16"BLR

56 KLEMENTOWSKI Kornel UKKS IMIELIN Team CORRATEC37. 100 488 720 18 2h 42' 13'' + 0h 01' 19"POL

18 TIMMERMANN Franz Team LV BRANDENBURG38. 100 499 739 76 2h 52' 37'' + 0h 11' 43"GER

69 ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz39. 100 508 676 89 2h 54' 32'' + 0h 13' 38"POL
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68 SMOLIŃSKI Filip ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz40. 100 508 282 83 2h 54' 32'' + 0h 13' 38"POL

17 KOVALIOV Kiryl Cyclig Scool MOLDOVA41. 100 336 739 36 2h 54' 34'' + 0h 13' 40"BLR

52 MŁOTKIEWICZ Przemysław UKKS IMIELIN Team CORRATEC42. 100 518 736 61 2h 58' 48'' + 0h 17' 54"POL

1 AMELCHUK Uladzislau RGUOR Belarus43. 100 540 938 50 3h 03' 17'' + 0h 22' 23"BLR

4 SALTYKOV Andrei RGUOR Belarus44. 100 541 236 57 3h 03' 17'' + 0h 22' 23"BLR

54 SITKO Adrian UKKS IMIELIN Team CORRATEC45. 100 616 944 08 3h 03' 45'' + 0h 22' 51"POL

93 FRĄCKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ46. 100 539 595 65 3h 03' 50'' + 0h 22' 56"POL

7 PISLARU Catalin Republic of MOLDOVA National Team47. 100 591 763 47 3h 04' 22'' + 0h 23' 28"MDA

76 PIETRZAK Sebastian ZTC Zduńska Wola48. 100 637 821 30 3h 04' 22'' + 0h 23' 28"POL

16 GARIBIAN Arman Cyclig Scool MOLDOVA49. 100 583 443 69 3h 04' 27'' + 0h 23' 33"MDA

90 ŻYGADŁO Kacper KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne50. 100 529 427 82 3h 04' 41'' + 0h 23' 47"POL

39 TRYC Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE51. 100 548 443 86 3h 04' 41'' + 0h 23' 47"POL

41 WIECZOREK Paweł GKK OPTY-MAZOWSZE52. 100 588 378 57 3h 04' 41'' + 0h 23' 47"POL

85 KWIATEK Cezary KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne53. 100 529 688 52 3h 04' 41'' + 0h 23' 47"POL

14 NOVICOV Andrei Cyclig Scool MOLDOVA54. 100 583 441 67 3h 04' 41'' + 0h 23' 47"MDA

9 COROTAS Vladislav Republic of MOLDOVA National Team55. 100 591 830 17 3h 04' 52'' + 0h 23' 58"MDA

13 GOBJILA Eduard Cyclig Scool MOLDOVA56. 100 591 777 61 3h 05' 10'' + 0h 24' 16"MDA

15 BIVOL Victor Cyclig Scool MOLDOVA57. 100 591 769 53 3h 05' 10'' + 0h 24' 16"MDA
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NAST ĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA GENERALNA - koszulka żółta

80 MAZUR Dzianis - BELARUS National Team
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: KARTON Polska
KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka ró żowa

80 MAZUR Dzianis - BELARUS National Team

30 ANSONS Kristers - LATVIA National Team

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

POINTS CLASSIFICATION - pink jersey

SPONSOR: WASILEWSKI Budownictwo

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka zielona

61 PÓŁTORAK Kacper - KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka

61 PÓŁTORAK Kacper - KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

The MOST ACTIVE CLASSIFICATION - green jersey

SPONSOR: PHARMASPORTICALS

KLASYFIKACJA 17 lat - koszulka niebieska

80 MAZUR Dzianis - BELARUS National Team

47 WAWRZYNIAK Karol - UKS COPERNICUS Toru ń

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

17 YEARS OLD  CLASSIFICATION - blue jersey

SPONSOR: ULISSE

KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA - koszulka biała

SMS Świdnica

TEAM CLASSIFICATION - white jersey

SPONSOR: 32 BAZA LOTNICZA
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Sędziejowice, 13.07.17

Aktualne wyniki na stronie /  Actual results on the  page: 
www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.
/-/ Paweł SKOREK

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
/-/ Andrzej WOCH

Kolejno ść pojazdów pomocy technicznej na nast ępnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

SWI SMS Świdnica1.

LAT LATVIA National Team2.

COP UKS COPERNICUS Toru ń3.

DEI KS DEICHMANN ABUS MAT Sobótka4.

LVB Team LV BRANDENBURG5.

ALK ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudzi ądz6.

TAR KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne7.

OPT GKK OPTY-MAZOWSZE8.

GOS KKS GOSTYŃ9.

MDA Republic of MOLDOVA National Team10.

CHR TC CHROBRY SARONI Głogów11.

OLI KS OLIMPIJCZYK KO ŃSKIE12.

SMS SMS Toruń II13.

PSZ LK UKS Pszczyna Z.M. Kania14.

CCS Cyclig Scool MOLDOVA15.

ZTC ZTC Zduńska Wola16.

BLR BELARUS National Team17.

KLJ KLTC Konin / JEDYNKA Kórnik18.

ROG RGUOR Belarus19.

IMI UKKS IMIELIN Team CORRATEC20.
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